
Nyhedsbrev oktober 2023

Sæsonen går på hæld, og bestyrelsen benyter lejligheden tl at sige tak for denne gang og godt 

samarbejde. Vi glæder os allerede tl sæson 2024.

Aktvitetsudvalget

En stor tak tl aktvitetsudvalget for det fne stykke arbejde de har lavet igennem årene.

Til jer der ikke er informeret, skal vi oplyse at aktvitetsudvalget har valgt at trække sig om 

søndagen, så fremover vil der ikke være loteri, spil på duer salg af pølser m.m.

Men der vil være andre tltag i løbet af sommeren, er der blevet oplyst om. Dete vil du sikkert 

kunne se i udhængsskabene.

Du er også velkommen tl at byde ind, hvis du brænder for noget som kan bidrage tl det sociale 

samvær.

Endnu engang stor tak.

Vandlukning søndag 29/10 (vigtg læsning)

Vi byder på lidt at drikke ved stalden, før vi går i gang med lukning af vandet. Det er vigtgt du selv 

er tl stede, da det kan være svært for bestyrelsen at fnde lige din vandmåler i din have. Dete for 

at sikre os der er lukket for at få tryk nok på systemet.

Det gør også at vi hurtgere får lukket for alle haner.

Så vel mødt kl. 10.00

KL. 10.30 lukkes hovedhanen, og her skal hanerne i alle haver være lukket! 

Der sætes trykluf på anlægget fra have nummer 1 tl 68 først. Vi vil komme 

rundt på sterne og give besked om, at rørene kan udlufes. 

Den enkelte haveejer er selv ansvarlig for udlufning af eget anlæg.

Klokken ca. 11.30 sætes der trykluf på anlægget tl de sidste haver, 

nummer 69 tl 101. Når I må åbne for udlufning af jeres rør, kommer vi 

og giver besked tl jer også.

Husk at din varmtvandsbeholder skal være tømt før vandlukning.  

Husk at udfylde den fortrykte formular om vandforbrug, og afevere den i postkassen ved Stalden 

senest den 31. oktober kl. 14.00.

Jubilæum

Sæt kryds i kalender allerede nu ud for lørdag den 1. juni 2024. Vi har allerede booket lokale på 

Præstefælledvej. Hvad festen skal indeholde, har vi nogle ideer om, men her har du også mulighed

for at komme med input tl bestyrelsen.



Byggetlladelser

Vi har kun modtaget to byggetlladelser/ibrugtagningstlladelser. Så endnu en gang, for alle jer der 

har bygget efer 2016, skal vi se jeres tlladelser!

Når du vil bygge/bygge tl, skal du altd have en blanket fra bestyrelsen inden du starter ansøgning 

tl kommunen. Blanketen får du på kontoret i åbningstden. 

Her kan du også spørge, hvis du er i tvivl om dit kommende projekt. 

Det skal understreges at parkeringspladsen ikke er tl brug for byggematerialer, medmindre dete 

er afalt med bestyrelsen.

Hække

Du kan med fordel klippes din hæk ind når den første kulde er sat ind og hækken er gået i dvale. 

Hvis din hæk er bred eller for høj, er vinteren et godt tdspunkt tl at få den under kontrol.

Trampoliner/pavillon

Hermed en krafig opfordring tl at tage net af trampolinen, og fastgøre den for vinteren. Dete 

gælder også pavilloner, så de ikke fyver rundt, hvis/når det stormer, det kan med fordel allerede 

gøres nu.

Skoven

Vi gør opmærksom igen på, at det er forbudt at smide afald i skoven og grøfen, såsom jord, grene

m.m.

Overnatning

Vi skal understrege at det er forbudt at overnate i haven fra

d. 1/11-31/3. Der er lovgivning på vej, hvor kommunen får/har

tl ansvar at dete bliver overholdt.

Rotesikring

Vi har tdligere sendt mail ud fra kommunen om rotesikring.

Du skal stadig rotesikre, og der er hængt informaton op i 
udhæng skabet ved stalden.

Det er altd en god idé ikke at fodre fugle, lade nedfalden frugt ligge på jorden og ikke samle 

bunker med diverse skrammel (vi har storskrald på afaldspladsen� ). 

Afald 

Der er ikke mulighed for at afevere dagrenovaton efer d. 30/10.

Når portene bliver låst d. 31/10: så husk at låse lågen efer dig, også selvom du kun skal ind i et 

kort øjeblik.



På hovedsten vil du kun kunne benyte den lille låge.

God vinter og på gensyn 2024

Bestyrelsen


